[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研15号

关于举行小学《道德与法治》教学研讨活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关小学：

为了帮助教师更好地把握和使用小学《道德与法治》教材，有效开展课堂教学，切实提高教学质量，经研究，决定举行小学《道德与法治》教学研讨活动。请贵校     老师参加。现将有关事项通知如下：

时间、地点：

2017年3月31日上午8:10前到达莆田市第二实验小学，会期半天。

二、活动安排：

	时间
	活动内容
	主讲人
	指导教师

	8:20

 ︳

9:00
	一下

《清明节里祭先烈》

（公开课教学）
	陈风华

（莆田市第二实验小学）
	莆田市第二实验小学

  黄晓玲

	莆田市第二实验小学

  朱冰华

	9:10

︱

9:50
	一下

《让鲜花装扮我们的生活》

（公开课教学）
	陈煜

（荔城区麟峰小学）
	莆田市教师进修学院

  苏东明

	10:00

︱

10:20
	研讨交流

	10:20

︱

12:20
	北师大版一年级下册《道德与法治》教材解读

（讲座）
	连鸿霞

（莆田市教师进修学院）

三、参加对象：

1.各县区教师进修学校、市直学校品德与生活（社会）教研员；

2.莆田市小学品德核心组成员；

4.部分学校品德与生活（社会）教师代表。

其他事项：

与会教师的伙食费、差旅费按有关规定回原单位报销
莆田市教师进修学院

2017年3月27日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2017年3月27日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -